10 月 19 日收盘价）低于本次发行的发行价，本人/本企业直接或间接持有的公司

股份的锁定期限将在上述锁定期限届满后自动延长 6 个月（上述收盘价需剔除分

红、转增股本等除权除息情形的影响）。该等承诺不因本人职务变更、离职等原

因而放弃履行。

3、本人/本企业在所持公司股份的锁定期满后两年内减持股份的，减持价格

将不得低于公司首次公开发行股票的发行价；上述发行价如遇除权、除息事项，

应作相应调整。

18

4、未来在股份转让的条件满足后，本人/本企业每年通过集中竞价交易和大

宗交易的方式减持公司股份的总数将遵照《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规、规章及

其他规范性文件的规定执行，即：本人/本企业计划通过证券交易所集中竞价交

易减持本次发行上市前本人/本企业持有的公司股份的，将在首次卖出的 15 个交

易日前预先披露减持计划，在任意连续 3 个月内通过证券交易所集中竞价交易减

持股份的总数，不得超过发行人股份总数的 1%；本人通过协议转让方式减持股

份并导致本人所持发行人股份低于 5%的，本人将在减持后 6 个月内继续遵守上

述承诺；本人采取大宗交易方式减持的，在任意连续 90 日内，减持股份的总数

不得超过发行人股份总数的 2%。本承诺函出具后，如法律、法规、规章及其他

规范性文件对减持股份的规定有调整或变化的，则遵照届时调整或变化后的规定

执行。

5、上述锁定期限届满后，本人在担任公司董事/监事/高级管理人员期间每年

转让的股份不超过本人直接或间接持有的公司股份总数的 25%；在任期届满前

离职的，应当在就任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，继续遵守前述规

定，且在离职后 6 个月内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。

6、如本人/本企业违反本承诺函所述承诺内容或法律、法规及规范性文件的

相关规定减持公司股份的，本人/本企业自愿接受深圳证券交易所等监管部门依

据相关规定给予的监管措施或处罚，本人/本企业因违规减持公司股份的所得将

全部上缴公司所有。

7、若法律、法规及中国证监会、证券交易所的相关规则另有规定的，从其

规定。”

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 3,916.10 万股，本次发行 1,305.3667 万股 A 股股

份，发行后公司总股本为 5,221.4667 万股。本次发行不涉及发行人股东公开发售

股份。本次发行完成前后公司股本结构如下：

股东名称 本次发行前 本次发行后 限售期限 备注

19

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

李清平 18,616,500 47.54 18,616,500 35.65
自上市之日起锁定

36 个月
-

李东平 6,601,513 16.86 6,601,513 12.64
自上市之日起锁定

36 个月
-

付学林 3,904,226 9.97 3,904,226 7.48
自上市之日起锁定

12 个月
-

晶鼎投资 3,500,000 8.94 3,500,000 6.70
自上市之日起锁定

36 个月
-

李玉梅 1,618,213 4.13 1,618,213 3.10
自上市之日起锁定

36 个月
-

张立华 1,519,100 3.88 1,519,100 2.91
自上市之日起锁定

12 个月
-

长劲石 1,458,300 3.72 1,458,300 2.79
自上市之日起锁定

12 个月
-

晶鼎贰号 1,183,600 3.02 1,183,600 2.27
自上市之日起锁定

36 个月
-

高冬 759,548 1.94 759,548 1.45
自上市之日起锁定

12 个月
-

小计 39,161,000 100.00 39,161,000 75.00 - -

二、无限售流通股

本次发行

的股份
- - 13,053,667 25.00 无限售期限 -

小计 - - 13,053,667 25.00 - -

合计 39,161,000 100.00 52,214,667 100.00 - -

注 1：公司本次发行不存在战略配售的情况。

注 2：公司本次发行不存在表决权差异安排。

注 3：公司本次发行不存在股东公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后，上市前股东总数为 26,096 户，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况：

单位：万股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 限售期限

1 李清平 1,861.65 35.65% 自上市之日起锁定 36 个月

2 李东平 660.15 12.64% 自上市之日起锁定 36 个月

3 付学林 390.42 7.48% 自上市之日起锁定 12 个月

4 晶鼎投资 350.00 6.70% 自上市之日起锁定 36 个月

5 李玉梅 161.82 3.10% 自上市之日起锁定 36 个月

20

序号 股东名称 持股数量 持股比例 限售期限

6 张立华 151.91 2.91% 自上市之日起锁定 12 个月

7 长劲石 145.83 2.79% 自上市之日起锁定 12 个月

8 晶鼎贰号 118.36 2.27% 自上市之日起锁定 36 个月

9 高冬 75.95 1.45% 自上市之日起锁定 12 个月

10 国泰君安证券股份有限公司 4.77 0.09% -

合计 3,920.87 75.09% -

发行人不存在具有表决权差异安排。